«مدیر محترم جریده کوکب ایران و سایر مدیران بخوانند»، «جایزه»، «اخبار شهری»، «فتوت و جوانمردی»، «یک نفر قاتل مجهول عمدی»، «طلوع مطبوعات از افق ایران»، «تقریظ»، «تقویم باختر»، «مکتوب وارده»، «تکذیب و رفع اشتباه» از جمله تیرهای مطالب شماره چهاردهم نشریه باختر است.

درفش کاویانی

نشریه درفش کاویانی در سال ۱۳۳۴ ق/ ۱۹۱۶ م در اصفهان انتشار یافت. شماره ۶ درفش کاویانی تاریخ ۳ شنبه ۲۷ صفر المظفر ۱۳۳۴/۱۳ جدی [دی] ۵ ژانویه ۱۹۱۶ را دارد. بر بالای عنوان نشریه، شماره نشریه، تاریخ نشر، سال تأسیس و شماره صفحه را نوشته‌اند و در سطر بعد آورده‌اند: «درفش کاویانی بر سر شاه/ چه لختی ابر کافتد بر سر ماه».